[bookmark: _GoBack]31.01.2023 г.№ 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ СЖИГАНИЯ БИОЛОГИЧЕСКИХ ОТХОДОВ

На основании заседания КЧС и ПБ Боханского муниципального района от 16.02.2022г. протокол № 3, руководствуясь п. 8 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить определенный земельный участок для уничтожения биологических отходов (биометрическая яма) в 2км. На Ю-В. от с. Буреть, географические координаты: широта 52.994506, долгота 103.532549.
2. Назначить Ткач А.С. ответственным за организацию мест уничтожения биологических отходов, обеспечения пожарной безопасности, информирования населения о расположении земельного участка для уничтожения биологических отходов.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте в сети интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Буреть»
А.С.Ткач